
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2022            393

О  внесении  изменений  в  муниципальную
программу,  утвержденную  постановлением
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  12.11.2013  года
№3046  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  сельского  хозяйства
Кингисеппского муниципального района»» 

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  постановлением  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  26.08.2013  года  №  2130  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу,  утвержденную
постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
от  12.11.2013  года  №3046  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие  сельского  хозяйства  Кингисеппского  района»»  (с  изменениями  и
дополнениями), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникавшие до 31.12.2021 года.



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по экономике,  инвестициям и безопасности  Толкачева
В.Е.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»       Ю.И.Запалатский

Платонова, 48863
5 экз.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 12.11.2013 № 3046

(в редакции постановления администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 01.03.2022 № 393)

Изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства
Кингисеппского муниципального района»

1. В паспорте муниципальной программы:

1.1 позицию «Источник финансирования программы, в том числе по годам:»
изложить в новой редакции:

Источник 
финансирования
программы, в 
том числе по 
годам:

Расходы (тыс. рублей)
Всего 2014 

год
2015 
год

2016 
год

2017 
год

2018 
год 

2019 год 2020 
год

2021 
год

2022 
год

2023 
год

120397,2 7923,0 9079,9 15014,4 11084,8 17309,3 11414,17 16526,5 11538,8 10372,3 10134,0

Средства 
бюджета МО 
«Кингисеппский 
муниципальный 
район»

43261,8 7046,0 6505,0 4764,4 4531,8 4260,9 3937,4 3230,0 3180,0 3022,3 2784,0

Средства 
бюджета 
Ленинградской 
области

69232,8 877,0 2193,3 8479,3 4353,0 10698,4 7408,0 12165,0 8358,8 7350,0 7350,0

Иные источники 7902,6 0,0 381,6 1770,7 2200,0 2350,0 68,8 1131,5 0,0 0,0 0,0

2. в абзаце 2 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечение Программы.»:

цифры «119338,4» заменить цифрами «120397,2»;
цифры «68174,0» заменить цифрами «69232,8».

3. в  пункте  8.2.  «Подпрограмма  «Совершенствование  системы
информационного  обеспечения  предприятий  агропромышленного  комплекса
путем проведения выставочной и иной деятельности направленной на увеличение
сельхозпродукции и продвижение ее на рынки сельскохозяйственной продукции»
раздела 8 «Подпрограммы муниципальной программы» (Паспорт муниципальной
подпрограммы):



3.1 пункт  8.2.5  раздела  8  «Подпрограммы  муниципальной  программы»
«Подпрограммы  муниципальной  программы»  «Объем  финансовых  ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Для реализации подпрограммы необходимы средства бюджета Кингисеппского
района в сумме 2289,3 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году – 222,0 тыс. рублей, в
2015 – 222,0 тыс. рублей, в 2016 году – 222,0 тыс. рублей, в 2017 году – 222,0 тыс.
рублей., в 2018 году – 295,0 тыс. рублей, в 2019 году – 410,0 тыс. рублей, в 2020
году – 230,0 тыс. рублей, в 2021 году – 180,0 тыс. рублей, в 2022 году – 157,3 тыс.
рублей., в 2023 году – 129,0 тыс. руб.».

4. в  пункте  8.4  «Подпрограмма  «Поддержка  малых  форм  хозяйствования
агропромышленного  комплекса  Кингисеппского  муниципального  района»
раздела 8 «Подпрограммы муниципальной программы» (Паспорт муниципальной
подпрограммы):

4.1 позицию  «Источник  финансирования  подпрограммы,  в  том  числе  по  годам:»
изложить в следующей редакции:

Источник 
финансирования
подпрограммы, 
в том числе по 
годам:

Расходы (тыс. рублей)
Всего 2014

год
2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

47032,5 877,0 2193,3 3349,3 3363,0 3749,0 3128,4 7313,7 8358,8 7350,0 7350,0

Средства 
бюджета МО 
«Кингисеппский 
муниципальный 
район» 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Средства 
бюджета 
Ленинградской 
области

47032,5 877,0 2193,3 3349,3 3363,0 3749,0 3128,4 7313,7 8358,8 7350,0 7350,0


	О внесении изменений в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года №3046 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Кингисеппского муниципального района»»
	п о с т а н о в л я е т :
	Изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Кингисеппского муниципального района»

